

адрес г.Киев, ул.Железнодорожное шоссе

в грн в евро

общая стоимость материалов и работ

383447

33343

## Фундамент

37327,42

№	наименование работ	ед.изм	кол-во	цена за ед	сумма
1	копка приямком	шт	3	100	300
2	устройство приямков	шт	3	250	750
5	установка опалубки	м.пог	56	20	1120
6	заливка фундамента	м.куб	6,72	150	1008
7	укладка арм.сетки	м.кв	160	10	1600
8	заливка стяжки	м.кв.	160	35	5600
9	устройство полимерного покрытия боксов	м.кв.	106	60	6360

16738

№	наименование материалов	ед.изм	кол-во	цена за ед	сумма
1	сетка арм	м.кв	160	12	1920
2	арматура Ф8	т	0,15	7800	1170
3	бетон	м.куб	22,72	530	12041,6
4	доливка	мешок	1,344	46	61,824
5	гидрозит	мешок	3	136	408
6	доска опалубки	м.куб	1	650	650
7	решетки для приямков	шт	3	730	2190
8	грунт для полимера	кг	12	67	804
9	полимер	кг	12	112	1344

20589,42

## здание автомойки

175590

№	наименование работ	ед.изм	кол-во	цена за ед	сумма
1	монтаж быстро монтируемое здание	м.кв.	160	150	24000
2	монтаж ворота	шт	3	650	1950
3	установка двери входные	шт	1	350	350
4	установка двери межкомнатные м/пл	шт	6	350	2100
5	установка окноп/о 900*1500	шт	3	200	600
6	установка окноп/о 1200*1500	шт	1	280	280

29280

№	наименование материалов	ед.изм	кол-во	цена за ед	сумма
1	быстро монтируемое здание автомойки	м.кв.	160	700	112000
3	ворота секционные гаражные 3000*2750	шт	3	8050	24150
4	двери входные	шт	1	1800	1800
5	двери межкомнатные м/пл	шт	6	600	3600
6	окноп/о 900*1500	шт	4	840	3360
7	окноп/о 1200*1500	шт	1	1400	1400

146310

## внутренний ремонт

19802

№	наименование материалов	ед.изм	кол-во	цена за ед	сумма
1	плитка для стен	м.кв	36	39	1404
2	плитка для пола	м.кв	13	59	767
3	клей плитки	мешок	20	37	740
4	обои	м.кв	72	24	1728
5	ОСБ плита	лист	4	146	584
6	линолиум	м.кв.	21	43	903
7	потолок "Армстронг"	м.кв.	34	64	2176
8	краска	кг	20	24	480

№	наименование работ	ед.изм	кол-во	цена за ед	сумма
1	отделка стен	м.кв	72	45	3240
	укладка ОСБ плиты	м.кв	34	15	510
	укладка линолиума	м.кв	21	30	630
2	облицовка плиткой	м.кв	49	80	3920
3	монтаж потолка	м.кв	34	80	2720

11020

## отопление водопровод

28366

№	наименование работ	ед.изм	кол-во	цена за ед	сумма
1	установка радиаторов	шт	10	250	2500
2	установка котла	шт	0	800	0
3	установка сантех приборов	шт	5	300	1500
4	установка точек водосн	шт	12	200	2400
5	установка подачи воздуха	шт	4	150	600

7000

№	наименование материалов	ед.изм	кол-во	цена за ед	сумма
1	радиатор 1500	шт	7	1260	8820
2	радиатор 1000	шт	3	860	2580
3	радиатор 500	шт	0	446	0
4	труба 20 отоп	м.пог	100	15,6	1560
5	труба 20 вода хол	м.пог	60	8,4	504
6	водорозетки	шт	30	26	780
7	фитинги	шт	120	8	960
8	кран	шт	34	39	1326
9	душевая кабина	шт	1	1200	1200
10	унитаз	шт	2	400	800
11	умывальник	шт	2	360	720
12	смеситель	шт	2	240	480
13	бойлер	шт	1	940	940
14	быстроръем	шт	4	75	300
15	шланг воздуха 10м	шт	3	96	288
16	пистолет воздуха	шт	3	36	108

21366

## канализация

3404,94

№	наименование рабо	ед.изм	кол-во	цена за ед	сумма
1	установка канализации	м.пог	64	30	1920

№	наименование материалов	ед.изм	кол-во	цена за ед	сумма
1	труба 110	м.пог	46	21	966
2	труба50	м.пог	18	7,33	131,94
3	угол 110	шт	24	6	144
4	угол 50	шт	9	3	27
5	тройник 110	шт	8	18	144
6	тройник 50	шт	8	9	72

1484,94

## электротехника

12519

№	наименование работ	ед.изм	кол-во	цена за ед	сумма
1	проводка кабеля	м.пог	200	8	1600
	установка ел.точки	шт	57	40	2280
	установка шиток силовой в сборе	шт	1	960	960

4840

№	наименование материалов	ед.изм	кол-во	цена за ед	сумма
---	-------------------------	--------	--------	------------	-------

1	светильник водзащ	шт	21	142	2982
2	светильник осв	шт	6	54	324
3	розетки	шт	16	18	288
4	розетки силов	шт	2	64	128
5	выключ	шт	14	18	252
6	шиток силовой в сборе	шт	1	1500	1500
7	провод 3*2,5	м.пог	50	8,7	435
8	провод 3*1,5	м.пог	120	4,25	510
10	провод 4*16	м.пог	30	36	1080
11	коробки	шт	60	3	180

7679

## Вентиляция

18618

№	наименование материалов	ед.изм	кол-во	цена за ед	сумма
1	труба 200	шт	46	94	4324
2	анимостат	шт	14	56	784
3	вентилятор улитка	шт	1	3200	3200
4	приточка обор	шт	1	4150	4150
5	крепеж	шт	104	12	1248

13706

№	наименование работ	ед.изм	кол-во	цена за ед	сумма
1	монтаж трубопроводов	м.пог	46	72	3312
2	монтаж вентилятора	шт	1	800	800
3	монтаж приточки	шт	1	800	800

4912

## оборудование с монтажем

№	наименование	ед.изм	кол-во	цена за ед	сумма
1	Установка очистки воды	шт	1	36000	36000
2	аппарат в/д	шт	2	13800	27600
3	пылесос	шт	1	6900	6900
4	компрессор 50л	шт	1	3000	3000
5	пантограф	шт	3	3000	9000
6	шланг в.д	м.пог	48	60	2880
7	перегородка бокса	шт	2	740	1480
8	баки воды 1000л	шт	1	960	960

87820